
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2022 № 323  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 14.07.2010 № 610 

 
 

В соответствии с Законом Томской области от 13.01.2003 № 11-ОЗ  
«О социальном партнерстве в Томской области», на основании решения Городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  
от 10.11.2022 № 13/22, в целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 14.07.2010 № 610 (в редакции от 17.02.2021 № 48) «Об утверждении Положения 
о Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений»: 

- пункт 5.2. Положения о городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально - трудовых отношений, утвержденного указанным 
решением, изложить в редакции: 

«5.2. Координатор Комиссии назначается Мэром городского округа.». 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: 

 
http://admstrj.ru 

 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
________________В.В. Дениченко 

 

http://admstrj.ru/�

